



تاریخ	۳
تیر	۱۳۹۶
شنبه	

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که عمل خوب یا بد گروهی را دوست داشته باشد، مثل این است که خودش آن را انجام داده باشد

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۸۷

ورزشی



صفحه	۷
شماره	
سال	۱۹۸۷
بیست و سوم	

بانوی تیرانداز بوشهری عازم مسابقات جهانی آلمان شد



رئیس هیئت تیراندازی استان بوشهر برگزار می‌شود. نوری گفت: کاروان تیراندازی کشورمان با ۱۲ تیرانداز شامل ۶ زن و ۶ مرد در ۲ رشته تفنگ و تپانچه در این رقابت‌ها حضور خواهند داشت. جهان در رشته‌های تفنگ و تپانچه با حضور تیراندازان جوان جهان برگزار می‌شود. وی بیان کرد: مسابقات قهرمانی جوانان جهان با حضور ۵۲۲ تیرانداز از ۶۳ کشور جهان در شهر زول آلمان تیرالی ۸ تیر برگزار می‌شود.

طبق ادعای سایت مارکتینگ؛ قیمت مهاجم ایرانی سه برابر شد!

ارزش مالی مهاجم تیم ملی فوتبال رساندن ۱۹ گل و دادن سه پاس گل در اردو ویژه بهترین بازیکن فصل اخیر تیمش بود. این بازیکن به لحاظ آماری بیشتر از چهار برابر شده است. به گزارش شریان نیوز، سایت مارکتینگ فوتبال قیمت رضا قوچان‌نژاد که در فصل اخیر لیگ هلند توانست ۱۹ گل به ثمر برساند و در نهایت در رده سوم جدول گلزنان قرار گرفت را حدود سه میلیون یورو تعیین کرده که در مقایسه با قرارداد اولیه او بیشتر از چهار برابر شده است. رضا قوچان‌نژاد فصل موفق‌تری را در هیرونین پشت سر گذاشت و با به ثمر

تا پایان امسال؛ پروژه‌های ورزشی نیمه‌تمام کازرون تکمیل می‌شود

مدیر کل ورزش و جوانان فارس گفت: تا پایان سال جاری، پروژه‌های ورزشی نیمه‌تمام کازرون تکمیل می‌شود. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، در دیدار فرماندار و رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون با مدیر کل ورزش و جوانان فارس، مشکلات ورزش کازرون به‌صورت جزء به جزء مورد بررسی قرار گرفت و مدیر کل ورزش و جوانان این استان قول مساعد داد که تا پایان سال تمام پروژه‌های نیمه‌تمام شهرستان کازرون شامل سالن‌های جام بزرگی، کنار تخته، پاپون، دیکانک، کلانی، قلعه نازنجی و کنارم تکمیل و مورد بهره‌برداری قرار گیرد و در این راستا سالن ورزشی روستاهای دیکانک، کمارج، سرپرست هیئت کاراته استان بوشهر گفت: هشت کاراته کار زیر ۱۸ سال این استان همراه با تیم ملی عازم مسابقات کاراته در تفلیس گرجستان شدند. امید ریشهری در گفت و گو با ایرنا افزود: این مسابقات از یکم تا ششم تیرماه در تفلیس گرجستان و در سبک کیوکوشین ماتوشیما برگزار می‌شود. وی بیان کرد: ۸ کاراته کار هم استانی با مربیگری فرزاد شجاع، مهدی مرادپور، سید عبدالسلام حسینی و سرپرستی سید نعمت موسوی عازم این مسابقات می‌شوند.

هشت کاراته‌کار بوشهری همراه با تیم ملی عازم مسابقات گرجستان شدند

ریشهری ادامه داد: کیهان کشاورزی، محمد رشیدی، اسماعیل شیرزاد، رضا حیدری، عباس جعفری، سید محمدرضا حسینی، محمدزمان اسماعیلی و ابوالفضل قاسمی هشت کاراته‌کار بوشهری هستند که به این مسابقات اعزام شدند. وی یادآور شد: اعزام نونهالان بوشهری به مسابقات انتخابی تیم ملی نیز در اواخر هفته آینده صورت می‌گیرد. ریشهری افزود: در چند سال اخیر ورزش کاراته در رده‌های سنی پایه رشد قابل قبولی در استان بوشهر تجربه می‌کند که امیدواریم این روند رو به رشد همچنان ادامه داشته باشد.



بیانیه فدراسیون وزنه‌برداری در خصوص فعالیت بانوان

فعالیت بانوان درحد یادگیری و آموزش، ممنعتی ندارد
خبری دال بر شروع رسمی فعالیت بانوان در رشته وزنه برداری و استعدادیابی در این بخش منتشر شد، خبری کاملاً کذب که منتشر کننده آن بدون داشتن اطلاعات کافی در باب فعالیت حوزه بانوان وزنه برداری اقدام به مصاحبه کرده بود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون وزنه برداری؛ در خبرها آمده بود که علی شاهرخی رئیس هیئت وزنه‌برداری استان لرستان عنوان کرده است؛ لباس بانوان وزنه‌برداری ایران توسط فدراسیون جهانی تأیید شده و قرار است فعالیت بانوان ایران در وزنه‌برداری آغاز شود. بر همین اساس رضا عباسپور، مدیر روابط عمومی فدراسیون وزنه‌برداری در واکنش به این خبر اظهار داشت: این خبر واقعیت ندارد و کسی هم که

با حضور مسئولان استان فارس؛ قهرمانان و مدال آوران استان فارس تجلیل شدند

آیین تجلیل و قدردانی از قهرمانان و مدال آوران ورزش استان فارس در سه ماه اول سال ۹۶ در هتل همای شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این مراسم که شاپور رستمی معاون استاندار در امور گردشگری، ساسان تاجگردون رئیس سازمان برنامه و بودجه استان فارس، موسوی مدیرکل امور اجتماعی استانداری فارس، محسن کاویانی مدیرکل امور مالیاتی استان، رزمجوی مشاور استاندار و مدیرکل روابط عمومی

حوادث

دست رد مأموران پلیس لامرد به رشوه ۱۰ میلیون ریالی



سرپرست بازرسی فرماندهی وی با بیان اینکه در بازرسی بدنی انتظامی استان گفت: مأموران از این متهم حدود ۲۴ گرم مواد مخدر هروئین و شیشه کشف میلیون ریالی را رد و مراتب را شد، افزود: متهم جهت راهی صورتجلسه کردند. در ریال وجه نقد به عنوان رشوه به مأموران پایگاه مأموران پیشنهاد داد که مأموران خبری پلیس، افزود: مأموران صحیح العمل ضمن رد آن، مراتب انتظامی شهرستان لامرد با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی محل اختفا یک نفر توزیع کننده مواد مخدر را شناسایی و وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

کشف ۲۰۰ رأس احشام قاچاق در نی ریز



با تلاش مأموران انتظامی شهرستان «نی ریز» دو دستگاه تریلی مظنون و آنها را متوقف و در بازرسی از آنها ۲۰۰ سرهنگ «عزیز بزرگر» ادامه داد: رأس احشام قاچاق کشف شد. در بازرسی از این دو خودرو ۲۰۰ سرهنگ انتظامی شهرستان نی ریز در گفت و گو با خبرنگار پایگاه مدارک قانونی بودند، کشف و در خبری پلیس، گفت: مأموران این خصوص دو نفر متهم دستگیر پلیس آگاهی شهرستان هنگام شدند. وی در پایان گفت: متهمان کنترل خودروهای عبوری در با تشکیل پرونده به مرجع قضایی یکی از محورهای مواصلاتی، به معرفی شدند.

نجات قاتل ۱۷ ساله از چوبه‌دار



چه شد که با چاقو ضربه‌ای به مقتول زد. من قصد قتل نداشتم.»
با ثبت اعترافات متهم، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال و با درخواست اولیای دم، متهم به قصاص محکوم شد. این حکم در دیوان عالی کشور تأیید شد و در حالی که در آستانه اجرا قرار داشت به‌طور ناگهانی به دلیل وجود برخی نواقص در روند رسیدگی، متوقف شد. متهم چند ماه بعد، درخواست اعاده دادرسی

۱۶ سال بلاتکلیفی ۲ قاتل در زندان



سمت شلیک کردم.»
با ثبت اعترافات متهم، کیفرخواست پرونده صادر و برای رسیدگی در اختیار دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. تعدادی از اولیای دم، خواستار قصاص و بقیه درخواست دیه کردند که همین اختلاف باعث شد، حکمی برای متهم صادر نشود و او هفت سال بلاتکلیفی در زندان باقی بماند. قاتل سرانجام درخواست اعمال ماده ۴۲۹ را به دادگاه ارائه کرد و در شعبه نهم به ریاست قاضی محمدرضا کشکولی حضور یافت و گفت: «زمان قتل فقط ۱۹ سال داشتم. از کاری که کردم پشیمانم و از شما می‌خواهم آزادم کنید تا بتوانم رضایت اولیای دم را بگیرم.»

قتل پدر

پرونده دوم نیز مربوط به قتل یک پدر به‌دست پسرش در ۴ بهمن ۸۷ است. متهم ۲۴ ساله در بازجویی‌ها، اختلافات خانوادگی را انگیزه قتل اعلام کرد و گفت: «چند روز

نجات جان یک نفر توسط آتش‌نشانان در آتش‌سوزی طبقه دوم یک آپارتمان

آتش‌نشانان در حریق یک آپارتمان در بولوار سرباز، زنی که به منظور نجات خود از آتش، از بالکن آویزان شده بود را نجات دادند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز در گزارش آتش‌سوزی در یک آپارتمان از طریق تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ به مرکز فرماندهی اعلام شد. آتش‌نشانان از ایستگاه پنج و نیروی کمکی از ایستگاه ۱۴ به سرعت راهی محل حادثه و مشاهده عملیات اطفای حریق را آغاز کردند. محمد طاهری فرمانده این عملیات از ایستگاه پنج در این باره گفت: پس از رسیدن به محل حادثه و مشاهده آتش‌سوزی در یک منزل مسکونی دو دود غلیظ و آویزان شدن زن ۳۶ ساله از بالکن طبقه دوم، به سرعت آتش‌نشانان به چند گروه تقسیم شده و در یک عملیات همزمان و پس از ارزیابی اولیه حریق، بوسیله سیستم

گاز گرفتگی اعضای یک خانواده با اسید



شده بود، با تجهیز خود به ماسک و سیلندر تنفسی به داخل منزل رفته و نسبت به برطرف کردن نایمی در گزارش انتشار گاز اسید و احتمال گاز گرفتگی اعضای یک خانواده در یک منزل مسکونی واقع در منطقه ۹ شیراز از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۷ آتش‌نشانی اعلام شد و تیم‌های امدادی به سرعت راهی محل حادثه شدند. آتش‌نشانان پس از حضور، با توجه به انتشار گاز شدید که به دلیل ریختن اسید قوی در یک تشت آهنی و به منظور باز کردن لوله فاضلاب، تولید